1-Aplikace:
• Digitální přístroj N20Z je určen pro měření:
  - střídavého napětí, proudu a frekvence
• LED: tříbarevný displej 5 míst,14 mm
• Barva displeje nastavitelná ve třech intervalech
• 2 alarmy s výstupem OC (otevřený kolektor)
• Parametry programovatelné prostřednictvým adaptéru PD14-1:
  - posunutí desetiné tečky

Z
Rawet s.r.o., Čapkova 22, 678 01 Blansko, tel.: 516 416 942, fax: 516 416 963,   e-mail: rawet@rawet.cz,   www.rawet.cz
4-Objednací kódy
Tabulka č.2
Příklady objednání:
Kód : N20Z-3 1 01 00 8
N20Z - digitální zobrazovač
3      - vstup 400V
1      - napájení 85...253 V AC/DC
01    - jednotka V
00    - standard
8      - bez speciálního certifikátu kvality
Panelový přístroj N20- X X XX XX X
Provedení:
100V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
250V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
400V. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
1A   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
5A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Kmitočet 20...500Hz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Napájení:
85....253V AC/DC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
20....40V AC/DC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Jednotka:
Dle tabulky 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XX
Typ provedení:
standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00
Zkušební protokol:
a certifikátem kvality. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
po dohodě se zákazníkem ( kalibrační list)*. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . x
* - Kód stanovuje výrobce
Obr.1. Elektrické připojení přístroje N20Z - napětí, frekvence.
Obr.2. Elektrické připojení přístroje N20Z - proud.
3-Zapojení svorek:
Kód Jednotky Kód Jednotky
00 žádná 24 l/h
01 V 25 ms
02 A 26 s
03 mV 27 h
04 kV 28 N
05 MV 29 kN
06 mA 30 Pa
07 kA 31 hPa
08 MA 32 kPa
09 °C 33 MPa
10 °F 34 bar
11 K 35 rad
12 Hz 36 Ω
13 kHz 37 KΩ
14 Ah 38 %
15 kAh 39 °
16 m/s 40 turns
17 µm 41 rps
18 mm 42 rpm
19 cm 43 rph
20 m 44 m/h
21 km 45 km/h
22 l 46 imp
23 l/s XX jiné
Zobrazení jednotky měření ON
Druh vstupu AC